Frio Arcén Dual _CCHM10022€

[ . Dimensiones 85 x 54,5 x 49,5,

| »  (Capacidad 99 L,

_ — . Color Blanco,

- /IR \ . Control Electrénico con Display,

. 1 Cesta interior,

. Temperatura de Congelacién 10°C -30°C,
. Sonido 38 Db,

. Eficiencia Energética F
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Frio Arcon Dual

Caracteristicas

Color

Eficiencia energética

Control Electrénico con Display
N° de motores

N° de estrellas

Clase climatica

Consumo energético

Poder de Congelacion
Autonomia congelador (horas)
Sistema Dual

Ruedas

Pata Ajustable

Temperatura de Frigorifico ( Minima-Maxima)
Temperatura de Congelacién ( Minima-Maxima)

Equipamiento

Luz interior
Cesta Interior

Capacidad
Total (neto L)
Datos técnicos

Tension/Frecuencia V/Hz
Nivel Sonoro

Potencia maxima/Fusible proteccion Kw/ A

Dimensiones Producto

Alto (mm)
Ancho (mm)
Profundo (mm)

Dimensiones Embalaje

Alto (mm)
Ancho (mm)
Profundo (mm)
Peso Bruto (Kg)
Peso Neto (Kg)

CCHM10022€E

Modelo _ CCHM10022€E
EAN_ 8436555989378

Blanco
F
Si
]

-
SN/N/ST/T
21lkwh/ano
4,5 kg/24h
17
Si
2
0°C a 10°C
.-10°C a -30°C

Si/
99L

220-240v/50Hz
38dB/C
-/0,8A

850mm
545mm
495mm

888mm
578mm
520mm
25Kg
22,5Kg

EEIENERGY ;.

CORBERO CCHM10022E

21 1 kWh/annum
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99 L
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